



Tunç

EAYSAD Yönetim Kurulu Başkanı

ASTEK Komitesi Toplandı

Sanayi ve Ticaret Bakanlığı'na bağlı Sanayi Genel Müdürlüğü tarafından Asansör Teknik Komitesinin Oluşumu ve Görevlerine Dair Tebliğ, 01.09.2009 tarih 27336 Sayılı Resmi Gazete de yayınlanmıştır.

Buna göre 18.01.2010 tarihinde çeşitli kurum ve kuruluşların temsilciliğini yapan on yedi kişi ve asansör sektörünü temsilen benimde içinde bulunduğum dört kişiden oluşan üyeleri ile birlikte toplam yirmi üç kişi Sanayi Bakanlığı binasında ilk ASTEK toplantısı gerçekleştirilmiştir. Asansör sektörü için çok önem arz eden bu komitenin ilk toplantısı daha çok tanışma ağırlıklı geçti ve ayrıca çeşitli teknik konularda çalışmalarını yürütmek amacıyla bir alt komite oluşturulması kararı alındı.

Bu Alt komitede, Asansör Sanayicileri Platformu'nda yer alan dört kişi, Odaları temsilen iki kişi, Bayındırlık Bakanlığında temsili bir kişi ve Belediyeler Birliği'ni temsilen bir kişi bulunmaktadır.

Komitemizin, koordinasyon ve organizasyon sorumluluğunu üstlenen Asansör Sanayicileri Platformumuz oldu, bu konuda platformumuz üyesi olan, Sn. Sefa TARGIT' in çeşitli konulardaki bilgi birikimi ve tecrübesinin önemini çok büyük olduğunu göz ardı edemeyiz. Bu komitenin çalışacağı başlıca konular; Eski Asansörlerin Modernizasyonu ile Asansör Bakım ve İşletme Yönetmeliği'ndeki aksaklık ve eksiklikler olacaktır.

Ayrıca Astek Komitesinin başkanlık görevini üstlenen Sanayi Genel Müdür Yardımcısı Sn. Zühtü BAKIR ile yaptığımız kısa konuşmada, bu iki önemli konuyla ilgili verdiği pozitif enerji, konulara bakışının sıradan bir bürokrat ilgisinden çok daha fazla olduğunu anlamamak mümkün değil. Bu komitede başkanlık etmesinin yıllardır sorunlarla boğuşan sektörümüz için bir şans olduğunu düşünüyorum ve kendisini içtenlikle kutluyorum.

USTALARIMIZ BELGELENDİ

Milli Eğitim Bakanlığının, 3308 Sayılı Mesleki Eğitim Kanununun 31. maddesi kapsamında, Derneğimizin çatısı altında 16 üyemiz, Usta Öğreticilik Eğitimi alarak, sonunda yapılan sınav ile bu belgeyi almaya hak kazandılar. Usta Öğretici Belgesi, Ülkemizde sektörümüze verilen ilk belgeler olma özelliğinin dışında ,çırak ve stajyer öğrenci çalıştırılabilmesi için, bir işletmede en az bir adet olması gereken bir belgedir. On beş günlük bir eğitim ve öğretim döneminin ardından almaya hak kazanılan bu belgeleri alan üye arkadaşlarımızı tebrik ediyorum.

MMO İZMİR ŞUBESİ 25. OLAĞAN GENEL KURULU

30.01.2010 tarihinde yapılan Makine Mühendisleri Odası'nın 25.Olağan Genel Kurulunun ilk gün oturumuna davetli olarak katıldım. EAYSAD Derneğini temsilen katıldığım ve Sn. Mehmet ÖZSAKARYA tarafından yapılan bu davet neticesinde bir Genel Kurul'un nasıl yapılması gerektiğini, Organizasyonun başarısı, Protokolün zenginliği ve salonun nezhilliği birleşince ortaya çıkan çalışmanın güzelliği göz kamaştırıcıydı. Tüm MMO camiasını kutlu-